



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Najpopularniejsi dzielnicowi roku 2015

Publikowane od

16.12.2015 00:00:00

Publikowane do

16.01.2016 00:00:00



Znamy wyniki VII edycji konkursu Najpopularniejszy Dzielnicowy. O to zaszczytne miano rywalizowało 16 dzielnicowych z terenu Mławy oraz gmin powiatu mławskiego. Wyróżnienie zdobyło tylko dwóch funkcjonariuszy, najwyżej ocenionych przez mieszkańców . Swoje głosy oddało 545 ankietowanych.

Konkurs trwał od 1 do 30 listopada br. Jedynym kryterium oceny, były głosy oddane przez mieszkańców. Ankiety konkursowe oraz skrzynki do głosowania dostępne były w Urzędzie Miasta Mława, Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie, Starostwie Powiatowym, urzędach gmin na terenie powiatu, posterunkach policji oraz w Komendzie Powiatowej Policji w Mławie.

Poza wskazaniem dzielnicowego, którego praca zasługuje na wyróżnienie, ankietą zawierała pytania dotyczące stanu bezpieczeństwa. Ponad 90 procent ankietowanych, oświadczyło że czuje się bezpiecznie w swoim miejscu zamieszkania. Ankietowani, jako miejsca zagrożone wskazywali najczęściej duże blokowiska oraz miejsca, w których odbywają się zabawy i dyskoteki. Wszystkie informacje wykorzystane będą w codziennej pracy policji oraz organizowaniu działań prewencyjnych.

15 grudnia, w sali konferencyjnej starostwa powiatowego w Mławie odbyło się krótkie podsumowanie konkursu z udziałem starosty mławskiego, burmistrza miasta Mława, komendanta policji oraz dzielnicowych. Laureatami konkurs zostali, na terenie miasta - mł. asp. Paweł Granoszewski ( 166 głosy), na terenie gmin powiatu - asp. szt. Piotr Biedrzycki (151 głosów). Obaj policjanci zdobyli tytuł Najpopularniejszego Dzielnicowego już po raz kolejny. Dzielnicowi otrzymali upominki i listy gratulacyjne od starosty i burmistrza. Jednak jak a sami mówią, najważniejszą nagrodą jest satysfakcja z pełnionej służby.

**mł. asp. Paweł Granoszewski** - pełni służbę na terenie dzielnicy Mława - Wólka. Funkcjonariusz zdobył tytuł „Najpopularniejszego Dzielnicowego" już po raz drugi z rzędu. W Policji służy od 2007 roku, służbę dzielnicowego pełni od 2 lat. Mieszkańcy cenią go za zaangażowanie, dostępność, uczynność, sumienność a także za uśmiech i życzliwość.

**asp. szt. Piotr Biedrzycki** - pełni służbę na terenie gminy Lipowiec Kościelny. Funkcjonariusz zdobył tytuł „Najpopularniejszego Dzielnicowego" już po raz trzeci z rzędu. Służbę w Policji pełni od 1991 roku, jako dzielnicowy służy na terenie gm.

Lipowiec Kościelny od 10 lat. Przez mieszkańców ceniony jest za niesioną pomoc, udzielanie porad, zaangażowanie, przystępność, życzliwość i uprzejmość. Jedną z opinii zawartą w ankiecie brzmiała „nie zostawi nikogo w potrzebie”.

*asp. Anna Pawłowska (KPP)*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/najpopularniejsi-dzielnicowi-roku-2015>